W łodzimierza P iasko
wskiego właściciela sumy rs. 6,000 pod N . .
10 wykazu dóbr Janowice-Baryczka, z Okrę
gu Kozienickiego zapisanej; otworzyły się
spadki do regulacji których wyznaczam ter
min ostateczny na dzień IG (28) Czerwca
1866 r.

Radom d. 9 (21) Grudnia 1865 r.
J. N . Zengteler.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 2 3 3 5 ) S ą d Pokoju Qkręgu
' Lubartow skiego.

W yd zia ł JPjpoteczn//.
Z powodu żądanej pierwiastkowej regula

cji hypotecznej. połowy domu w mieście Mar
kuszowie, Powiecie i Gubernji Lubelskiej,
pod numerem policyjnym 16 ze strony za
chodniej położonego, oraz znajdujących się
przy tymże domu zabudowań szpichlerza i
stajni.

154 i 160 P. H. z roku 1818 przepisanej.

O głoszenie decyzji, jaka w skutek aktu re
gulacji wydaną będzie, nastąpi w dniu 18
(30) Lipca r. b. na posiedzeniu publicznem
sądu tutejszego i od tegoż dnia czas odwoła
nia się od niej, upływać zacznie.

Lubartów dnia 4 (16) Kwietnia 1866 f .
Podsędek,

Asesor Kolegjalny Szaniawski.

(A . JJ 2 3 6 4 ) S ą d Polcoju Okręgu
M ławskiego.

W y d z ia ł H ypottczny.
Z powodu żądanej nowej regulacji hypo-

teki.
1. Nieruchomości w m ieście Żurominie,

pod Nr. 106 dawniej, a obecnie Nr. 103 w
rynku, a policyjnem Nr.

134 prawa o hy-
potekach wynikającą stawili się.

N iezgłaszający _ się zaś w łaściciel, ulegnie
skutkom art 148 i 156 tegoż prawa.

O głoszenie decyzji jaka zapadnie, nastąpi
w dniach tych samych, jak wyżej po dopeł
nieniu tych czyności.

Mława d. 29 Marca (10 Kwietnia) 1866 r.
Asesor Kolegjalny,

Podsędek Sieradzki.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(/V. D . 2368)*. R zą d Gubernialny
Augustowski.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z p o
wodu nie dojścia do skutku w pierwszym t e i -
ruinie lićyUcji na sprzedaż czterech pustych
placów w mieście

Nakonico uprzedza się licytantów, ażeby
między sobą niedopuszezali się zmowy pod
względem płacenia odstępnego dla zmniejsze
nia korzyści, jakie Skarb Królestwa przez l icy
tacje zamierzył os ąg u ą ć . Wrazie bowiem d o
strzeżenia tego winni do odpowiet zialności na
drodze Sądowej pociągnięci zostaną.

Suw ałk i d. 7 (19) Kwietnia 1866 r.
p. o. G u b erna to ra Cywilnego, Gerwais.

p. o. Wice*Gubernalo a, Ce-retniw.
za Naczelnika KacaDrji Pawłowski.

- (N. D , 2 2 6 0 ) D yrekcja Szczegółowa
Tow arzystw a Kredytowego Ziemskiego

Gubernji P łockie j.
Na zasadzie Art. 25 Postanowienia Rady

Administracyjnej, z dnia 28 Czerwca (10 L i
pca) 1860 r. i upoważnienia Dyrekcji Głó
wnej, z dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1865/6
r. Nr. 19427 udzielonego., zawiadamia wszy
stkich interesowanych, że dobra _ ziemskie
Sarnowo, Nowa-wieś, Gruszka, Niechłanin,
Szronka i Zalesie, położone w Okręgu i Po
wiecie Mławskim, jako zalegające w ratach
Towarzystwu Kredytowemu, należnych w su
mie rsr. 4,310 kop. 3, po spełzłej przedaży
przymusowej pierwszej, dla braku licytantów,
wystawione są na sprzedaż przymusową dru
gą czyli ostateczną przez licytacją publiczną,
od zniżonego szacunku.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Radcy
Dyrekcji Szczegółowej, w dniu 23 Maja (4
Czerwca) 1866 r. poczynając od godziny 10 z
rana, w Kancelarji Ordona Rejenta ̂ Kan-
celarji Ziemiańskiej Gubernji Płockiej, w
mieście Płocku przy ulicy Rynek Kanoni
czny, przed tymże Rejentem, lub innym któ
ryby go zastępował.

Yadjum do licytacji, oznaczone jest w su
mie rsr. 6,310, w gotowiźnie lub listach za
stawnych z właściwemi kuponami.

Licytacja rozpocznie się . od sumy rsr.
30,587 kop. 82.

O warunkach licytacyjnych powziąść bę
dzie można wiadomość w Biurze Dyrekcji
Szczegółowej, oraz w Kancelarji Hypotecznej
do księgi wieczystej dóbr Sarnowo z przyle-
głościami złożonych.

P łock d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1866 r.
za Prezesa Kruszewski,
za Pisarza A. Mańkowski.

(N. D. 2213) R ada S z tz e g tło w a Szp ita la
Sgo la d e u sza w Ciechocinku.

Zawiadamia się, że dla dogodności osób
handlujących i dla przyjścia im w pomoc w
wynajęciu sklepów na różne towary, Rada
Szczegółow a Szpitala Ś-gó Tadeusza w

o godzinie
1-ej z południa, odbędzie się w kancelar j i
sz p i ta la tutejszego pow tórna licytacja na do
stawę:

800 łokci p łó tna lepszego gatunku .
2,600 płó tna o rdynarnego i
8 ,000 łokci rew antuchu b iałego i szarego.
W a ru n k i licytacyjne w kan ce la r j i szpitala!

p r ze j rz an e być mogą.
1 W arszawa, d. 11 (23) Kwietnia 1866 r.

[N . D» 2 3 8 0 ) P isarz Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie .

Stosownie do art . 682 K. P. S. wiadomo
czyni iż na żądanie A m i lk a ra O s tapow icza
U rzędn ika K om isj i Rządowej Przychodów i
S k a rb u , o raz Kons tancj i z Bereźnickich Osta-
powicz jego m ałżonki czyli obojga m ałżon
ków Ostapowicz w W arszawie pod Nr.

2. Fel ic janow i Sternpkowskiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy W y
działu I. w Warszawie pod Nr. 1767 urzędu
jącem u na ręce własne.

Obudwom d. 2 (14) W rześn ia 1865 r.
Wniesiono do księgi wieczystej pow yż zaję

tej nieruchomości w W arszawie d. 8 (20)
Września 1865 roku, a w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresz towń w K ancelarj i T ry b u n a łu t u
tejszego na ten cćl utrzymywanej, wpisane zo
stało.

Pierwsza pub likacja zbioru objaśnień i wa-
lUnków sprzedaży odbędzie się na andjenćji
jawnej T rybunału Cywilnego Gubernji W a r
szawskiej w W arszaw ie w Wydziale I.

W arszawie d. 22 Wrzefi. (4 Paźdz.) i860 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w d. l l (23) Lis top , 25 Listop.
(7 Grud.) i 9 (21 ) Grud. 1865 r. 3ch publikacji
zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieru
chomości N r . 44 w Warszawie położone;, Try-
nał tutejszy wyrokiem daty 9 (21) Grudnia
1865 roku zapad łym , wyznaczył termin do
przygotowawczego przysądzenia rzeczonej n ie
ruchomości na dzień 25 Stycznia (6 Lutego)
1866 r. godzinę 1̂> rano, który się odbędzie
w 'm iejscu zwykłych posiedzeń Trybunału C y
wilnego G ubern j i Warszawskiej w W arszawie
w wydziale 1 pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

L icytacja w terminie przygotowawczego
przysądzenia zacznie s;ę o d sumy rs. 4500 j ako
szacunku przez popiera jących sprzedaż p o d a
nego zaś w terminie ostatecznym od 2j3 czę
ści szacunku przez b ieg łych wynaleźć się miu-
nego.

W arszaw a dn ia 9 (21) Grudnia 1865;r .
P isarz T rybuna łu ,
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym ńieruchpmość Nr.
44 w W arszaw ie położona, przysądzoną zo
s ta ła pi zygoto wawczo Teodorow i Łąckiemu

Adwokatowi za sumę rs . 4500 i T ry b u n a ł w y
rok iem 'da ty 25 S tycznia (6 Lutego) i860 r.